INDEX

- Coniunctio Christi ad nos per fidem.* 24³
*Coniunctio nostri cum Christo an negata
reali eius praesentia impediatur.* 20.10
*Consecrandi verbum quid apud patres si-
gnificet.* 155.10
Consecrantes non posse carere tropis. 141.20
*Consecratis intentio periculose requiritur ad
sacramentum Eucharistiae.* 69.3
*Consecratio quibus verbis habeatur iorno-
rari.* 68.1
Contentionum de Eucharistia finis. 38.2
*Conuersio panis in corpus Christi neq; pro-
pter sensum, neq; propter rationem, neq;
propter S. scripturam est.* 55.1
*Conuersio panis in corpus Christi quomo-
do, & per quae fieri dicatur.* 67.10
*Corpora duo in Eucharistia simul ponit per
transubstantiationem.* 151.12
Corporaliter. 28.15. & 30.6
*Corpora nostra Eucharistia sumentia qua-
lia fiant.* 95.11
*Corpora nostra in Eucharistia bifariam pa-
sci.* 154.22
Corpori

I N D E X

*Corpori Christi an sint concedenda aliqua
præter conditiones aliorum corporum.*

226.1

Corpori Christi quomodo misceamur .166.6

Corporis glorificati dignitas. 209.23

*Corporis Christi & symbolorum crassa co-
iunctio improbanda.* 250.1

*Corporis Christi manducatio secundum Atha-
nasium quæ.* 98.19

*Corporis Christi præsentia realis & crassa
quibus argumentis repellatur.* 231.12

Corporis Christi præsentia quid. 25.4

*Corporis Christi manducatio diratio quæ à scri-
ptura proposita.* 10.21

Corporis Christi manducatio an duplex.
76.20

*Corporis Christi præsentiam quam admit-
tat Martyr.* 27.11

*Corporis Christi præsentia quorsum ponen-
da.* 19.19

*Corporis Christi sanguis nunc non effundi-
tur.* 138.6

Corporis corruptibilis conditiones, & do-

I N D E X

- tes glorificati in eodem subiecto non posse conuenire.* 143.¹⁵
- Corpus quale datum à Christo in ultima cœna.* 89.²⁰
- Corpus animale quodnam appelleat Apostolus.* 210.⁴
- Corpus an simul esse multis in locis possit.* 68.¹²
- Corpus Domini ab impijs non percipi.* 217.²⁰
- Corpus et sanguinem Christi non esse in sanctis vasis.* 100.¹²
- Corpus Christi ab impijs nō comedи.* 196.¹
- Corpus Christi ab impijs nō comedи.* 103.¹⁸
- Corpus Christi an etiam ab incredulis sumatur.* 92.¹⁶
- Corp⁹ Christi à sua natura extrudi hoc ipso quod statuitur ubiq^z esse.* 226.³
- Corpus Christi carnale ab animo non accipi.* 87.²⁰
- Corpus Christi cur non appelletur Deus à resurrectione.* 114.¹⁰
- Corpus Christi diuinum etc. appellari.* 115.⁶
- Cor-*

INDEX

- Corpus Christi expoliari quantitate per eos
qui transsubstantiationem ponunt. 91.18
- Corpus Christi glorificatum non exuendum
suis proprietatibus. 211.9
- Corpus Christi mente attingendum, & ma-
nu cordis accipiendum. 182.12
- Corp⁹ Christi nō affici nouis casibus. 73.14
- Corpus Christi non auelli à spiritu Christi.
92.19
- Corpus Christi nō esse simul in multis locis.
31.12
- Corpus Christi non esse ubiq^z. 250.20
- Corpus Christi parū decore tam diu sub ac-
cidētibus, q̄ Papist& fingūt detineri. 87.6
- Corpus Christi parū honeste demitti. ibidē.
- Corpus Christi quale ante & post resurre-
ctionem. 114.3
- Corpus Christi quomodo dicant patres con-
tineri mysterijs. 156.7
- Corpus Christi quomodo sumi in Euchari-
stia confiteri coactus sit Berēgarius. 198.5
- Corpus Christi quomodo tam paruo pane cō-
tineri dicant Papist&. 41.22

I N D E X

- Corpus Christi realiter coniungi symbolis
quomodo probent.* 72.¹⁷
- Corpus Christi salua humana natura ubique
esse nequit.* 226.⁵
- Corpus Christi tectum accidentibus quale
in Eucharistia papist& fingant, obscurum
est.* 107.¹
- Corpus mysticum.* 56.⁷
- Corpus mysticum per quid significetur.* 66.¹⁴
- Creaturas verbo dei sanctificari.* 253.²⁰
- Credens est iustificatus.* 254.²¹
- Cypriani pro transsubstantiatione adductus lo-
cus.* 46.¹⁸
- Cyrillus Alexandrinus.* 108.⁷
- Cyrillus concilij Niceni preses.* 49.¹⁵

D.

- Damascenus cum Origene collatus.* 196.⁴
- Damasceni de resurrectione scriptio.* 188.¹⁷
- Damasceni pro transsubstantiatione argu-
menta.* 190.⁴
- Dei potentia ad afferendum de transsubstan-
tiatione dogma adducitur.* 49.¹⁶
- Deum*

I N D E X

- Deum nobis placatum esse nisi sciamus multa mala nos vexare.* 13.5
Distributio mystica. 107.10
Diuina natura etiam in inferno esse dicitur sine iactura sue dignitatis. 152.4.
Divinitas Christi ubiq. 225.1
Divinitatis quæ sunt in Christo easæpe etiam humanitati eius tribui. 131.8
Divinitatis quid proprium. 26.15

E.

- Ebionitarum error.* 126.2
Ecclesia corpus Christi, panis unus, &c.
quomodo dicatur. 127.22
Ecclesia cur tam diu in errore tanto derelicta. 214.10
Ecclesia plenitudo Christi. 228.2
Ecclesiæ totius consensus pro transsubstantiatione adductus. 49.10
Ecclesiæ veteris placita papisticis decretis preferenda. 108.22
Ecclesiæ non omnes in dogma de transsubstantiatione consentire. 201.20

INDEX

- Elizabet.* 215.5
Emiseni de Eucharistico cibo sc̄retia. 182.10
Ephesinum concilium pro transsubstantiatione citatum. 48.14
Est, verbum pro conuertitur accipiunt, qui transsubstantiationem introducūt. 141.22
Est verbum pro fieri, mutari, &c. apud scholasticos. 67.7
Est, verbū pro significat accipi. 148.15
Est verbi abusus in propositione: Hoc est corpus meum. 66.23
Euangelium à Paulo prædicatum quomodo vis Dei dicatur. 135.20
Eucharistia an ad ægrotos perferēda. 178.14
Eucharistia corpus nostrum pasci bifariū. 155.22
Eucharistia nos admonet concordiae. 16.7
Eucharistia quibus ex reb. constet. 95.2. et 160.9. & 194.5. & 243.21.
Eucharistia recte usurpata fideles multa bona consequi. 9.15
Eucharistia suscepta qualia fiāt nostra corpora. 160.10
Eucha-

INDEX

- Eucharistiam unum sacramentū. 193.15
Eucharistiae astantes non ante communicantes à Chrysostomo reprehensi. 170.1
Eucharistiae conseruationem & reuerentia seu adorationem quis decreuerit. 179.5
Eucharistiae efficacia an se habeat & qualiter quoad omnes. 255.1
Eucharistiae et baptismi cōformitas. 75.20
Eucharistiae extra cōatum sacrum sumptio qualis. 178.11
Eucharistiae finis per transsubstantiationem negatur. 85.21
Eucharistiae sacramento quid velit Deus efficere. 129.11
Eucharistiam & corporis Christi, & corporis mystici dici. 92.1
Eucharistiam sumens gradum non sifstat in carne. 176.2
Eucharistica alimonia qualis secundū Leonis sententiam. 182.4
Eucharisticus cibus ante consecrationem qualis. 189.15
Eucharistici cibi eis quo referēdus. 197.6